Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей «Развитие»

ПРИКАЗ

от «_18 сентября______»  2020 г.                                                     № __120___

«О назначении администрации

сборного эвакуационного пункта (СЭП) №19»

 На основании приказа Управления образования г. Пскова №25 от

19.01.2010г. «О создании сборных эвакуационных пунктов (СЭП) населения»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в учреждении из числа сотрудников МОУ «Лицей «Развитие»

следующие группы в составе сборного эвакуационного пункта – СЭП

№19

 Управления;

 Регистрации и учета;

 Формирования эвакуационных колонн;

 Связи.

2. Сформировать подразделения обеспечения:

 Пост охраны общественного порядка;

 Медпункт;

 Комнату матери и ребенка;

 Пункт выдачи средств индивидуальной защиты (СИЗ);

 Стол справок;

 Комендантская служба.

3. В состав групп и подразделений включить:

 Группа управления:

Начальник СЭП - Волкова Н.Г.

Зам. Начальника СЭП – Сущик Б.Ф.

Секретарь - Колиберская С.Д.

 Комендантская служба :

Начальник службы - Салимов Э.С.

Помощник - Кирсанова Л.А.

 Группа регистрации и учета:

Начальник группы - Буянович О.О.

Заместитель - Иванова Н.С.

Регистраторы:

1.Олейник С.А.

2.Лавринович Г.М.

3.Сергеева Т.В.

 Группа формирования эвакуационных колонн:

Начальник группы - Холод А.М.

Заместитель - Гребнева Ю.М.

Формирователи:

1.Чубукова Т.В.

2.Казанцева Т.А.

3.Ильина Т.И.

4.Кунц Н.М.

5.Спиридонова М.А.

6.Яковлева Ж.Ю.

 Группа связи:

Начальник группы - Барболин Ю.А.

Члены группы:

1.Шушкова О.А.

2.Реш А.Н.

 Пост охраны общественного порядка:

Начальник поста - Ильин Г.В.

1.Андреев В.Е.

2.Наумович В.Ф.

 Медпункт:

Руководитель - Образцова О.В.

Помощник -  Дмитриева А.А.

 Комната матери и ребенка:

Заведующая - Васильева Т.Н.

Воспитатель – Ефимова Н.А.

 Стол справок:

1.Андреева Г.Н.

2.Иванова  О.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея     Н.Г. Волкова.

С приказом ознакомлен (а):

Сущик Б.Ф.   ______________

Наумович В.Ф.   ______________

Салимов Э.С.   ______________

Комендантова В.А.                ______________

Реш А.Н.               ______________

Иванова Н.С.   ______________

Олейник С.А.   ______________

Лавренович Г.М.   ______________

Колиберская С.Д.           ______________

Буянович О.О.   ______________

Сергеева Т.В.                     ______________

Шушкова О.А.   ______________

Чубукова Т.В.    ______________

Казанцева Т.А.   ______________

Ильина Т.И.   ______________

Гребнева Ю.М.   ______________

Спиридонова М.А.  ______________

Яковлева Ж.Ю.   ______________

Кицук М.Г..   ______________

Ильин Г.В.              ______________

Коновалова Т.Н.   ______________

Барболин Ю.А.   ______________

Андреев В.Е.   ______________

Дмитриева А.А.    ______________

Васильева Т.Н.   ______________

Ефимова Н.А.   ______________

Андреева Г.Н.   ______________

Иванова О.В.                                 ____________